
Odpowiedź na Zapytanie 6

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 4898 /23 Data: 06.12.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
z możliwością prowadzenia negocjacji na ,,Dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatorów na potrzeby
Pracowni  Mikrobiologicznej  Zakładu  Diagnostyki  Laboratoryjnej  ”Pro-Medica”  w  Ełku  Sp.  z  o.o.”
Znak sprawy: 4815/2023

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 – dot. Pakietu 3, poz. 25-26
Czy zamawiający zgodzi się by ezy w pakiecie nr 3 poz. 25 i 26 były pakowane po 10 szt.?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 2 – dot. Pakietu 3, poz. 12, 16, 20-21 oraz 25-26
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 3, pozycji od 12 do 16, 20,21 oraz 25,26 i utworzenie z
nich oddzielnego pakietu?
Obecna  forma  pakietu  zawęża  krąg  potencjalnych  dostawców  i  prowadzi  do  ograniczenia  konkurencji
gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktów umożliwi uzyskanie większej ilości ofert, a przede wszystkim
pozwoli na zoptymalizowanie wydatków środków publicznych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy bez zmian.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


